per annum 29
Ego clamavi

IN

Ps 16,6.8.1

E- go cla- ma- vi quo-ni- am ex-au-di- sti me de- us
inclina au-rem tuam et exaudiuer ba-mea

in- cli-na au-rem tu- am et ex- au- di ver- ba me- a
custodi me domi-ne ut pupillam oculi

cus-to-di me do- mi-ne ut pu- pil- lam o- cu-
sub umbra alarum tuarum pro tege me.

sub um- bra a- la- rum tu- a- rum pro- te- ge me.

III

Exaudi dñe iusta exaudi et aio e meam

Exau- di domine ius-títiam méam* inten-de depreca- ti- o-nem me-am.

GR VII *Salvum fac populum tuum*

S al- vum fac po-pu-lum tu- um

domine

do- mi-ne

& bene dic

et be- ne- dic

heredita- tu ae

he-re-di- ta- ti tu- ae.

Ps 27, 9.1

CO

D o- mi- ne do- mi-nus no- ster

quam ad-mirabile est nomen tuum

quam ad-mi-ra-bi-le est no- men tu- um

in uniuersa terra

in u-ni- ver- sa ter- ra.

I

Quoniam elevata est magnifica tua auctoritas deus.

Quoni-am elevata est magnifi- centia tú- a* su- per cae-los de-us

- 3 Ex ore infantium et lactantium perfecisti laudem/
propter i-nimicos túos* ut destruas inimi-cum et ultorem.
- 4 Quando vi-deo caelos tuos, opera digi-torum tuórum*lunam et stellas, quae tu fundasti.
- 5 Quid est ho-mo, quod memor es eíus* aut filius hominis, quoniam visitas eum.
- 6-7a Minuisti eum paulo minus ab angelis/
gloria et honore coronasti éum*
et constituisti eum super opera manuum tuarum.
- 7b-8 Omnia subiecisti sub pedibus eíus*
oves et boves universas, insuper et pecora campi.
- 9 Volucres caeli et pisces máris* quaecumque perambulant semitas maris.

pre- catus sum vul-tum tu- um

in to-to cor- de me- o.

Misere re mei

Mi-se-re- re me-i

se-cundum eloquium tuum

se-cundum eloqui-um tu- um

quia cogita ui

uias tuas

quia co-gi- ta vi vi-as tu- as

et conver- ti pe-des meos

in tes-ti- mo-ni-a tu-a

et con-ver- ti pe-des me- os in tes-ti- mo-ni- a tu- a.

Elevabo manus

V2

Ps 118,58

Ad te do- mi- ne cla- ma- vi

de us meus ne si- le-as a me

& ero simili- descend- et e- ro si- mi- lis de scen- den-

ti- bus in la- cum.

Ps 145,2

Al- le- lu- ia.

quam-di-u e- ro.

OF

II

Ps 118,47,48

Meditabar in mandatis tuis quae dilexi ualde

M e-di-ta- bor in man-da-tis tu- is quae di- le- xi val- de

eleuabo manus meas ad mandata tua

et le-va- bo ma-nus me-as

ad man-da- ta tu- a

quae dilex

quea di- le-

V1

Ps 118,57

Pars mea domine

Pars

me-a do- mi- ne

dixi custodi-re le- gem tu-am

di-xi cus-to-di-re le- gem tu-am